（公 印 省 略）

令和 7 年 3 月 23 日

各団代表者 各位

関係 各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

4 種委員長  御手洗 修

4 種技術部長  赤尾 成幸

2025 年度神戸市トレセン選考会詳細について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

2025 年度の神戸市トレセン（以下 TC）選考会の詳細について下記の通りお知らせいたしますのでご確認ください。

記

【会 場】 神戸フットボールパーク岩岡

【日 程】

 男子 U-11 男子 U-12 女子 U-11 女子 U-12

4 月 5 日（土） 9:00 〜 12:00 13:00 〜 16:00 13:00 〜 16:00 9:00 〜 12:00

4 月 12 日（土）   14:00 〜 17:00 14:00 〜 17:00

4 月 26 日（土） 13:00 〜 16:00 13:00 〜 16:00  9:00 〜 12:00

5 月 10 日（土） 予備日 or リーグ提供  4 月 26 日に開催可否の判断を行います。

5 月 24 日（土） 13:00 〜 16:00 9:00 〜 12:00 9:00 〜 12:00 予備日

【男子対象選手】 各地区から推薦を受けた選手

2024 年度の TC 選手 ・ 2024 年度 U-10 プロテクト選手

※2024 年度の TC 選手およびプロテクト選手で神戸市協会以外のチームへの移籍で参加しない場合

および移籍され所属が変わる場合は団の代表者よりメールでその旨、ご連絡願います。

連絡先 赤尾 kfa.u12tc@gmail.com

【女子対象選手】 各所属団の代表から推薦を受けた選手

※男子の選考会と女子の選考会に参加する選手についてはプレータイムでオーバーワークにならないよう

調整は行います。

  女子の U-10 で推薦を頂いた方は女子 U-11 のカテゴリーで参加いただきます。

また活動についても女子 U-11 での活動となります。（言葉足らずで申し訳ありません。）

【受 付】 各会、40 分前より受付を行います。選手自身で受付を行ってください。

日程変更

追記事項

mailto:kfa.u12tc@gmail.com

【参 加 費】 初回、参加時に 1,500 円徴収します。（本人自身で受付時に持参の事）

【服 装】 FP 選手は自チームのユニホーム以外の物を着用ください。

GK 選手は自チームのユニホーム以外の物があれば望ましいですが、自チームの GK 服でも

問題ありません。

【開 催 の有 無】 原則、雨天決行 警報発令の場合は中止順延

開催日の当日、または前日からの荒天等で開催の判断を決定しなければならないような状態で

あれば神戸市サッカー協会 HP でのご案内とします。

開催日、当日の 3 時間前にはアップしますのでそのような気象予報や発災が起きた場合は

前日から HP を気になさって下さい。

【駐車場について】 ご承知の通り、設備維持費のため１日/500 円を徴収させていただいています。

⼊場時にお⽀払い下さい。（料⾦納⼊後の出⼊りは自由です。）駐⾞証の掲示徹底ください！

また選手以外のお子様の管理についても十分に気を配って下さい。

【そ の 他】 4 月 5 日の 1 回目の選考会ですが既に遠征の計画等、企画している団もあると思われます。

地区からの推薦選手の発表から 1 回目の選考会のグルーピング作成まで時間がありません。

地区からの神戸市 TC 推薦の可否に関わらず、欠席、遅参、早退等が決まっているようであれば

3 月 29 日までにご連絡願います。（選手個人からは NG とします。）

この連絡に関しましては団の代表からお知らせください。

連絡先 神戸市 TC 選考会 宛（チーム名・カテゴリーをお書きください）

kfa.u12tc@gmail.com

【疾 病 予 防】 身体に異常がある場合は無理をせず参加することは見合わせてください。

怪我が起きた場合、応急処置は行いますが保護者の責任の元での参加であることを

ご理解ください。ただしこの活動においては、神戸市サッカー協会加⼊の保険が適用できます。

（治療費用を補償するものではなく、保険範囲内でのお⽀払いとなります。）

【当 日 の欠 席】 怪我、体調不良等での欠席については各個人から下記のアドレスへご連絡願います。

連絡先 kfa.u12tc@gmail.com （チーム名・氏名・カテゴリーをお書きください）

TC 選考会は基本的、2 回は参加してくださいとしておりますが、学校行事等が重なり 1 回しか参加できない選手もいま

す。やむを得ない理由の場合は参加して頂く 1 回の選考会で選考させて頂きます。

【選考実施についての取り決め】 以下 URL または QR コードからご確認ください。

2025神戸市トレセン選考会実施方法について（案内添付）.pdf

以上よろしくお願いします。

mailto:kfa.u12tc@gmail.com
mailto:kfa.u12tc@gmail.com
https://1drv.ms/b/c/b11549cb38d177ee/ETpIu5dtZEVJmpAwzpsKC_IBHS4ddpq0Z1UiBAifvdYQaA?e=cDdH9w